
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
Администрации Топчихинского района 

Алтайского края

ПРИКАЗ
15.08.2023 № 152

с. Топчиха

О внесении изменений в приказ от 
03.04.2019 № 99/1 «ПОЛОЖЕНИЕ о 
кадровом резерве на должность 
руководителя муниципального
казенного общеобразовательного 
(образовательного) учреждения,
подведомственного комитету по 
образованию Администрации
Топчихинского района Алтайского 
края»

В связи с кадровыми изменениями, с целью формирования и подготовки, 
своевременного назначения на вакантную должность руководителя 
муниципального казенного общеобразовательного (образовательного) 
учреждения, подведомственного комитету по образованию Администрации 
Топчихинского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии по формированию кадрового 
резерва на должность руководителя муниципального казенного 
общеобразовательного (образовательного) учреждения, подведомственного 
комитету по образованию Администрации Топчихинского района (Приложение 
№ 2 ) .

2. Утвердить новый список кадрового резерва на должность 
руководителя муниципального казенного общеобразовательного 
(образовательного) учреждения, подведомственного комитету по образованию 
Администрации Топчихинского района (Приложение № 3).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.А. Рибзам


